
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 17.06.2024 

 

DETERMINA DIRETTORE N° 60/2024 
 

OGGETTO Progetto esecutivo per la realizzazione di una caldaia di soccorso presso la centrale termica a biomasse – 

complesso Aplis in comune di Ovaro. 

Determina Liquidazione fattura 

CODICE CUP: B32C23001000005 

CODICE CIG: A02CF2A9E4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria determinazione n. 235/2023 del 21.11.2023 con la quale si affidava la “Realizzazione di una cal-

daia di soccorso presso la centrale a biomassa nell’ambito del complesso Aplis in Comune di Ovaro”, ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, alla ditta TERMOCARNICA SNC. con sede in Via Candoni, 17 33028 Tolmezzo 

(UD) (C.F. e P.IVA 01831400302) per un importo totale di contratto pari a € 60.225,61 (€ 49.365,25 + € 10.860,00 onere 

I.V.A.); 

Vista la Relazione sul conto finale dei lavori redatta dal Direttore dei Lavori per. Ind. Lorenzo Linda in data 05.06.2024 

che richiama lo Stato finale lavori, firmato dall’impresa senza riserve per l’importo complessivo di € 60.225,61 compre-

sa ritenuta di € 243,33; 

Visto il Certificato di pagamento n. 1 del 05.06.2024 di € 59.902,00 (49.100,00 al netto delle ritenute di legge e arro-

tondato +IVA al 22% pari a € 10.802,00); 

Vista la fattura n. 286/2024 del 11.06.2024, della ditta TERMOCARNICA SNC. con sede in Via Candoni, 17 33028 Tol-

mezzo (UD) (C.F. e P.IVA 01831400302) per un importo totale di € 59.902,00 (€ 49.100,00 + € 10.802,00 I.V.A.) emessa 

in regime di Scissione dei Pagamenti; 

Visto il DURC INAIL_42707022 del 27.02.2024 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Visto la liberatoria dell’Agenzia delle Entrate Identificativo Univoco Richiesta: 202400002302305 del 12.06.2024; 

Rilevato che la ditta TERMOCARNICA SNC. con sede in Via Candoni, 17 33028 Tolmezzo (UD), ha comunicato il numero 

di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. 286/2024 del 11.06.2024 alla ditta TERMOCARNICA SNC con sede in Via Candoni, 17 

33028 Tolmezzo (UD) (C.F. e P.IVA 01831400302) per l’importo di € 49.100,00 al netto dell’IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 10.802,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza. 

3. Di dare atto altresì che la somma di € 59.902,00 inclusa IVA trova imputazione al cod. 2035 “Progetto integrato 

agrituristico culturale Aplis” del bilancio consorziale per l’anno 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

17.06.2024 al 02.07.2024. 

Tolmezzo, lì 17.06.2024 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel  

 

 


